
ZARZĄDZENIE NR 34.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374), Zarządzenia Nr 29.2020 
Wójta Gminy Wieniawa z dnia 2 kwietnia 2020 r., Zarządzenia Nr 31.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
20 kwietnia 2020 r., Zarządzenia Nr 33.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2020 roku jednostek budżetowych: 

1) Gmina Wieniawa zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2020 roku jednostek budżetowych: 

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, 

3) Dzienny Dom Senior + w Komorowie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4) Centrum Usług Wspólnych w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: D9DEB066-E0AB-4806-84D7-1A7227AFE65A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 kwietnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 197 976,94 197 976,94

01095 Pozostała działalność 0,00 197 976,94 197 976,94

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 197 976,94 197 976,94

750 Administracja publiczna 51 946,00 64 740,87 116 686,87

75011 Urzędy wojewódzkie 51 946,00 4 741,00 56 687,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 946,00 4 741,00 56 687,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 59 999,87 59 999,87

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 50 777,89 50 777,89

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 9 221,98 9 221,98

852 Pomoc społeczna 208 146,00 24 000,00 232 146,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

10 000,00 1 000,00 11 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 000,00 1 000,00 11 000,00

85216 Zasiłki stałe 92 000,00 23 000,00 115 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

92 000,00 23 000,00 115 000,00

855 Rodzina 8 476 060,00 -138 860,00 8 337 200,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 210 000,00 95 000,00 5 305 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D9DEB066-E0AB-4806-84D7-1A7227AFE65A. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 210 000,00 95 000,00 5 305 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 051 000,00 -236 000,00 2 815 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 051 000,00 -236 000,00 2 815 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 60,00 140,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60,00 140,00 200,00

85504 Wspieranie rodziny 198 000,00 2 000,00 200 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

198 000,00 2 000,00 200 000,00

Razem: 21 340 531,00 147 857,81 21 488 388,81

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D9DEB066-E0AB-4806-84D7-1A7227AFE65A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 34.2020 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 30 kwietnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 175 202,68 197 976,94 1 373 179,62

01095 Pozostała działalność 0,00 197 976,94 197 976,94

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 874,42 3 874,42

4430 Różne opłaty i składki 0,00 194 102,52 194 102,52

750 Administracja publiczna 2 998 375,25 4 741,00 3 003 116,25

75011 Urzędy wojewódzkie 51 946,00 4 741,00 56 687,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 741,00 4 741,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138 600,00 0,00 138 600,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -133,00 1 367,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 133,00 5 133,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 900,00 75 000,00 149 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 74 900,00 0,00 74 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 000,00 -200,00 15 800,00

4430 Różne opłaty i składki 10 600,00 200,00 10 800,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 75 000,00 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 70 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 225 000,00 -75 000,00 150 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 225 000,00 -75 000,00 150 000,00

4810 Rezerwy 225 000,00 -75 000,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 195 000,00 137 999,87 332 999,87

80101 Szkoły podstawowe 195 000,00 137 999,87 332 999,87

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 78 000,00 78 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 50 777,89 50 777,89

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 221,98 9 221,98

855 Rodzina 8 487 410,00 -138 860,00 8 348 550,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 218 000,00 95 000,00 5 313 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 165 334,00 85 000,00 5 250 334,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 315,00 -449,00 33 866,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 227,00 449,00 1 676,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 117,00 10 000,00 12 117,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D9DEB066-E0AB-4806-84D7-1A7227AFE65A. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 054 350,00 -236 000,00 2 818 350,00

3110 Świadczenia społeczne 2 844 278,00 -236 000,00 2 608 278,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 121,00 -659,00 60 462,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 103,00 659,00 5 762,00

85503 Karta Dużej Rodziny 60,00 140,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 140,00 200,00

85504 Wspieranie rodziny 198 000,00 2 000,00 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 190 800,00 2 000,00 192 800,00

Razem: 18 183 772,02 201 857,81 18 385 629,83

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D9DEB066-E0AB-4806-84D7-1A7227AFE65A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 34.2020 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 30 kwietnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 729 049,00 24 000,00 753 049,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

25 000,00 1 000,00 26 000,00

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 1 000,00 26 000,00

85216 Zasiłki stałe 120 000,00 23 000,00 143 000,00

3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 23 000,00 143 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 659,00 0,00 49 659,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600,00 -280,00 38 320,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 602,00 1,00 1 603,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 279,00 1 551,00

855 Rodzina 188 539,00 0,00 188 539,00

85507 Dzienni opiekunowie 104 516,00 0,00 104 516,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 692,00 -166,00 4 526,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 -81,00 8 219,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 544,00 247,00 2 791,00

Razem: 942 588,00 24 000,00 966 588,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D9DEB066-E0AB-4806-84D7-1A7227AFE65A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 34.2020 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 30 kwietnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 310 574,00 0,00 310 574,00

85295 Pozostała działalność 310 574,00 0,00 310 574,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 600,00 -405,00 7 195,00

4220 Zakup środków żywności 14 000,00 -713,00 13 287,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 085,00 1 118,00 6 203,00

Razem: 310 574,00 0,00 310 574,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D9DEB066-E0AB-4806-84D7-1A7227AFE65A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 34.2020 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 30 kwietnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 529 457,00 0,00 529 457,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 529 457,00 0,00 529 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 000,00 -2 500,00 381 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 9 000,00 14 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 -8 500,00 3 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 2 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 868 000,00 -78 000,00 790 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 594 000,00 -78 000,00 516 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 579 720,00 -78 149,00 501 571,00

4430 Różne opłaty i składki 1 780,00 149,00 1 929,00

Razem: 1 397 457,00 -78 000,00 1 319 457,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D9DEB066-E0AB-4806-84D7-1A7227AFE65A. Podpisany Strona 1


		2020-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




